
UCHWAŁA NR XXXI/169/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 121 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i poz. 567), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680 oraz 
z 2020 r. poz. 568) oraz art. 15zzh ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875), a także w związku z § 3 ust. 4 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe z działalności Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2019 rok stanowiące 
załącznik do uchwały, składające się z: 

1) sprawozdania finansowego jednostki; 

2) rachunku zysków i strat - stan na dzień 31 grudnia 2019 r., zamykającego się zyskiem 
w wysokości 111 438,89 zł; 

3) bilansu na dzień 31 grudnia 2019 r. zamykającego się kwotą 891 270,40 zł po stronie 
aktywów i pasywów; 

4) dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 1



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 1



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 2



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 3



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 4



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 5



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 6



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 7



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 8



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 9



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 10



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 11



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 12



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 13



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 14



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 15



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 16



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 17



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 18



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 19



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 20



Id: BB91D760-7261-48A8-92C5-B4C41449341C. Podpisany Strona 21




